मोरारजी देसाई राष्ट्रीय योग संस्थान MORARJI DESAI NATIONAL INSTITUTE OF YOGA आयुष मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of Ayush, Govt. of India 68, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001 68, Ashok Road, New Delhi-110001

F. No. MDNIY/2024-25/YE/ACI-DYSc/001

Dated: 23.08.2024

सूचना/Notice

सूचित किया जाता है कि जिन उम्मीदवारों ने स्नातकों के लिए योग विज्ञान में डिप्लोमा(DYSc) वर्ष 2024-25 में प्रवेश लिया है और अपना प्रवेश वापस लेना चाहते हैं, वे 30.08.2024 को शाम 04:00 बजे तक या उससे पहले ऐसा कर सकते हैं।

केवल ऐसे मामलों में, जमा किया गया शुल्क वापस किया जाएगा (प्रवेश शुल्क को छोड़कर)। बाद के अनुरोधों पर विचार नहीं किया जाएगा और शुल्क वापस नहीं किया जाएगा।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is to inform that the candidates who have taken admission in Diploma in Yoga Science (DYSc) for Graduates 2024-25 and would like to withdraw their admission may do so on or before 30.08.2024 by 04:00pm.

Only in such cases, the fee deposited will be refunded (except admission fee). The later requests will not be considered and fee will not be refunded.

This issues with the approval of the Competent Authority.

Dr. Vandana Singh) In-charge, Admission, MDNIY